

Grafisch Lyceum Rotterdam

Storage, Server en Back-up

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

24-5-2024

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
6	Diverse vragen	Aanbestedingsdocument 1.2.1 Doelstelling van de opdracht 5 Infrastructuur Actuele en adequate infastructuur Wie heeft architectuur verantwoordelijkheid voor het applicatie landschap / infrastructuur landschap (netwerk, server, storage, backup, security)?	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.
7		Aanbestedingsdocument 1.2.6 Te sluiten overeenkomst 6 opzegtermijn "... met een opzegtermijn van 1 maand" Aangezien deze termijn niet de standaard is in de markt, kan deze niet verlengd worden tot 3 maanden?	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.
8		Aanbestedingsdocument 1.2.8 Kritische Prestatie Indicatoren 7 Norm KPI's "Minimale beoordeling van een 8 door ICT" Wat zijn de SMART criteria om tot deze beoordeling te komen? Aanbestedingsdocument 1.2.8 Kritische Prestatie Indicatoren 7 Consequenties bij niet realiseren KPI's ".. Maximaal 2.500 inhouden op eerstvolgende factuur." Waar is dit bedrag op gebaseerd?	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
9		Aanbestedingsdocument 4.1 Eisen ten aanzien van de opdracht 14 Algemeen punt 1 ".. Voldoen aan alle relevante geldende wet- en regelgeving.." Graag een nadere specificatie van de wet- en regelgeving die van toepassing is en vereiste maatregelen tav informatiebeveiligingsbeleid. (Normenkader Informatiebeveiliging en Privacy funderend Onderwijs?, ..)	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.
10		Aanbestedingsdocument 4.1 Eisen ten aanzien van de opdracht 14 Advies punten 3,4, 5, en 7 "adviseert proactief, merkonafhankelijk, innovatieve ontwikkelingen in de markt" "Zie ook punt 2. Als Opdrachtnemer eindverantwoordelijk is voor de architectuur bepaald Opdrachtgever de keus voor producten en diensten? Als Opdrachtgever verantwoordelijk is voor Architectuur, kan ze standaarden / voorkeur hebben voor bepaalde merken. Zo ja, welke?"	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.
11		Vraag 6: Aanbestedingsdocument 4.3 Prijs 17 Inkooprijzen "..GLR inkooprijzen vaststelt met fabrikanten. ... vormen uitgangspunt bij het vaststellen van de prijs voor het GLR" Betekent dit dat Opdrachtnemer de opdracht alleen gegund wordt als Opdrachtnemer de GLR inkooprijzen hanteert?	Dit is een nieuwe vraag, die wordt niet beantwoord.